

Årsredovisning

för

Nordiska Bilkompaniet AB

559103-0381

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hozan Hajyousef, Styrelseledamot

2023-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Nordiska Bilkompaniet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med nya och begagnade fordon. Bolaget bedriver sedan 2021 även service och rekonditionering av fordon. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Sala.

Företaget har sitt säte i Sala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget visar för räkenskapsår 2022 ett resultat om 27 tkr. Bolagets omsättning har minskat med 4,8 mnkr som en följd av lågkonjunkturen. Höjda räntor har gjort att flera avstått från att byta bil och hårdare krav från bankerna har gjort att fler potentiella kunder fått avslag på sina låneansökningar och affärerna har därmed ej kunnat slutföras.

Bolaget ser dock en ökad kundstock under 2023 som en följd av att flera konkurrerande bolag inte överlevt lågkonjunkturen. Bibehållen omsättning, stärkta marginaler och minskade personalomkostnader som en följd av en person färre anställd gör att bolaget räknar med att visa positivt resultat även 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 007	17 795	14 144	14 822
Resultat efter finansiella poster	27	-248	-350	269
Soliditet (%)	2	2	2	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	248 207	-248 050	50 157
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-248 050	248 050	0
Årets resultat			26 996	26 996
Belopp vid årets utgång	50 000	157	26 996	77 153

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 479 000 kr (479 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	157
årets vinst	26 996
	27 153
disponeras så att	
i ny räkning överföres	27 153
	27 153

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 006 845	17 794 558
Övriga rörelseintäkter		876 520	531 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 883 365	18 325 695
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 488 757	-15 224 864
Övriga externa kostnader		-1 154 880	-1 375 244
Personalkostnader	2	-1 994 056	-1 873 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 813	-44 674
Övriga rörelsekostnader		0	-266
Summa rörelsekostnader		-13 741 506	-18 518 322
Rörelseresultat		141 859	-192 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 917	-55 423
Summa finansiella poster		-114 863	-55 423
Resultat efter finansiella poster		26 996	-248 050
Resultat före skatt		26 996	-248 050
Årets resultat		26 996	-248 050

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	196 903	124 307
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	88 040	154 721
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		284 943	279 028
Summa anläggningstillgångar		284 943	279 028
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 589 673	2 089 268
Förskott till leverantörer		0	51 481
Summa varulager		2 589 673	2 140 749
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		467 843	379 918
Övriga fordringar		159 235	115 616
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 000	138 892
Summa kortfristiga fordringar		662 078	634 426
Summa omsättningstillgångar		3 251 751	2 775 175
SUMMA TILLGÅNGAR		3 536 694	3 054 203

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		157	248 207
Årets resultat		26 996	-248 050
Summa fritt eget kapital		27 153	157
Summa eget kapital		77 153	50 157
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6		
	7	1 207 489	1 139 360
Övriga skulder		945 410	994 003
Summa långfristiga skulder		2 152 899	2 133 363
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		260 500	0
Leverantörsskulder		136 369	104 732
Övriga skulder		473 943	379 979
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		435 830	385 972
Summa kortfristiga skulder		1 306 642	870 683
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 536 694	3 054 203

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 790	94 290
Inköp	109 728	57 500
Omklassificeringar	61 862	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	323 380	151 790
Ingående avskrivningar	-27 483	0
Årets avskrivningar	-98 994	-27 483
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 477	-27 483
Utgående redovisat värde	196 903	124 307

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	171 912	0
Omklassificeringar	-61 862	171 912
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 050	171 912
Ingående avskrivningar	-17 191	0
Årets avskrivningar	-4 819	-17 191
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 010	-17 191
Utgående redovisat värde	88 040	154 721

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

2022-12-31	2021-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	96 181
Inköp		75 731
Omklassific. till Förbättringsutgifter på annans fastighet		-171 912
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 207 489	1 139 360

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sala 2023-06-29

Hozan Hajyousef
Hozan Hajyousef
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Jennie Fernros
Jennie Fernros
Auktoriserad revisor
